
  

REGIONE PIEMONTE BU40 04/10/2012 
 

Comune di Moncalieri (Torino) 
Servizio di asilo nido presso gli asili nido comunali Aquilone e Quadrifoglio - A.s. 2012/13 
2013/14 2014/15 - - Estratto avviso di appalto aggiudicato. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Denominazione: Comune di MONCALIERI Servizio responsabile: SERVIZIO APPALTI 
Indirizzo: Piazza VITTORIO EMANUELE II C.A.P.: 10024 
Località/Città:   MONCALIERI Stato:  ITALIA 
Telefono: 011/6401322/333/472 Telefax: 011/6406389 
Indirizzo Internet (URL): 
www.comune.moncalieri.to.it 

 

 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.2.) CPV 80110000 – CIG 4236226448 
II.3) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice:  
SERVIZIO DI ASILO NIDO PRESSO GLI ASILI NIDO COMUNALI AQUILONE E 
QUADRIFOGLIO – ANNI SCOLASTICI 2012/13 – 2013/14 – 2014/15 
II.4) Importo aggiudicazione: €  824.460,00.= oltre IVA 
 
SEZIONE III: PROCEDURE 
III.1) Tipo di procedura: Aperta 
III.2) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 81 e 83 
del D.Lgs. 163/2006 e dell’art. 283 D.P.R. 207/10. 
 
SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
IV.1) Nome e indirizzo dell’imprenditore al quale è stato aggiudicato l’appalto: lotto I 
Nome: PROGES COOPERATIVA SOCIALE 
Onlus  

 

Indirizzo: Via Colorno, 63 C.A.P. 43100 
Località/Città: PARMA Stato: ITALIA 

IV.2) Data di aggiudicazione: 28.08.2012 
IV.3) Numero imprese partecipanti: n. 3 
 
Moncalieri, 24 settembre 2012 

 
Il Dirigente incaricato Settore Appalti 

Elena Ughetto 


